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ECZACILIK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA


2025/2026  Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi ders programında yer alan “Seçmeli Dersler” tercih sıralamasına göre tarafımca aşağıda belirlenmiştir.

Gereğinin yapılmasını saygılarımla arz ederim.

	
	Öğrencinin

	
	Adı Soyadı
	:      

	
	No
	:      

	
	Seçtiği Alan
	: Hastane Eczacılığı

	
	Tarih
	:      

	
	İmza
	:


ADRES: 

     
TEL:      
Seçmeli Derslerin Tercih Sıralaması:

	Tercih

Sıra No
	Alan / Seçmeli

Dersin Kodu
	Alan / Seçmeli Dersin Adı

	1
	5519S06
	HASTANE ECZACILIĞI

	    a)
	5519046
	Hastane Eczanesi Yönetimi

	    b)
	5519047
	Hastane Eczacılığı Uygulamaları

	1
	     
	     

	2
	     
	     

	3
	     
	     

	4
	     
	     

	5
	     
	     

	6
	     
	     

	7
	     
	     

	8
	     
	     

	9
	     
	     

	10
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